
UCHWAŁA NR XXXVII/238/2014
RADY GMINY PIASKI

z dnia 5 marca 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale Rady Gminy Nr XXXVI/228/2013 z dnia 30 grudnia 2013r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2013r., poz.594 ze zm.) oraz art.80 ust.4 i art.90 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U.z 
2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Piaski uchwala  co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Piaski Nr XXXVI/228/2013 w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół oraz trybu i zakresu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości wykorzystywania udzielonej dotacji wprowadza się następujące zmiany : 

1. §6 ust.3 po zmianach  otrzymuje brzmienie „Prowadzącym niepubliczne punkty i zespoły przedszkolne, 
o których mowa w art. 14a i 14c ustawy o systemie oświaty, przysługuje dotacja na każdego ucznia w wysokości 
równej 40% wydatków bieżących ponoszonych na uczniów w przedszkolach publicznych prowadzonych przez 
Gminę Piaski w przeliczeniu na jednego ucznia, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w kwocie równej 
przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymywanej przez organ dotujący”. 

2. § 9 ust. 1 po zmianach otrzymuje brzmienie „Dotacje przekazuje się na rachunek bankowy szkoły, 
przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, placówki lub zespołu szkół lub placówek w 12 częściach 
w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, z tym że część za grudzień jest przekazywana w terminie do 
15 grudnia”. 

3. § 14 ust. 3 pkt 2 po zmianach otrzymuje brzmienie „ Prawidłowość wykorzystania dotacji zgodnie 
z przeznaczeniem, o którym mowa w art. 90 ust.3d ustawy o systemie oświaty”. 

4. Załącznik Nr 1 oświadczenie o treści : oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze 
stanem faktycznym. Oświadczam, że znane mi są przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 
publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 24 września 2009r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 
finansów publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) po zmianach otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 2 – dane osobowe: imię i nazwisko oraz miejsce zamieszkania po zmianach otrzymuje 
brzmienie , jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 0C2FFAF3-FAF0-4091-B34B-6FCC1836B8A6. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 

 Wniosek   o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Piaski na rok 

1. Formularz jest przeznaczony dla podmiotów  innych  niż Gmina Piaski, prowadzących na terenie  Gminy placówki 

oświatowe 

2. Termin  składania wniosku : 30 września roku poprzedzającego  rok udzielenia dotacji 

3. Miejsce złożenia  wniosku : Urząd Gminy Piaski 

 

 

  

Część  I 

Dane  o organie  prowadzącym  

 

1. Nazwa i adres  organu  prowadzącego  szkołę 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

2.  Nazwa i adres szkoły oraz numer telefonu 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. Rachunek bankowy właściwy do  przekazywania  należnej dotacji 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

                                   (Nazwa  i numer rachunku bankowego) 

  

4. Dane o osobach reprezentujących organ prowadzący szkołę 

     ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….        

                                                                    (Imię  i nazwisko) 

     ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

                                                            ( Pełniona funkcja) 

5. Numer  zaświadczenia o wpisie do ewidencji   niepublicznych przedszkoli, szkół 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/238/2014

Rady Gminy Piaski

z dnia 5 marca 2014 r.

Id: 0C2FFAF3-FAF0-4091-B34B-6FCC1836B8A6. Uchwalony Strona 1



Część II 

Dane o planowanej liczbie uczniów: 

 

Planowana  liczba  uczniów w tym:   

 

Dzieci  z innych gmin 

 

 
 
 

 

Dzieci  niepełnosprawne 

 

 

 
 
 
 

                            

 

 

     …………………………………………………………………………………………………………………………… 

                Data                             Czytelny  podpis  

 

 

 

Pouczenie : 

1) Wniosek  powinien  być  wypełniony  czytelnie i zawierać  zgodne  z  wpisem  do ewidencji  

dane. 

2) W przypadku  zmian  danych  dotyczących : zmiany  adresu  organu  prowadzącego  szkołę,  

nr konta  bankowego, nr telefonu, adresu e-mail, podanych we wniosku, należy  

poinformować   pracowników  Urzędu Gminy Piaski w celu sprawnego kontaktu urzędu  z 

organem prowadzącym. 

 

 

                                                                                                    

Id: 0C2FFAF3-FAF0-4091-B34B-6FCC1836B8A6. Uchwalony Strona 2



 

 

 

 

 

 

             Informacja  o  liczbie  dzieci/ uczniów według stanu na pierwszy dzień danego miesiąca 

 

                                                                                                                  Miesiąc               rok 

 

Nazwa i adres  szkoły  

 

 

 

 

 

LICZBA  DZIECI :  

W  TYM: 

 
 
 

 

Dzieci  z innych  gmin  

 
 

 

Dzieci  niepełnosprawne  

 
 

 

 
 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/238/2014

Rady Gminy Piaski

z dnia 5 marca 2014 r.

Id: 0C2FFAF3-FAF0-4091-B34B-6FCC1836B8A6. Uchwalony Strona 1




